PORTARIA Nº 304/2015

Nomeia  Comissão  Permanente  de
Avaliação de bem Imóveis.

 Valserina  Maria  Bulegon  Gassen,  Prefeita  Municipal  de  São  João  do

Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica do

Município, nomeia os servidores abaixo relacionados para efetuarem a avaliação de  áreas urbanas e

rurais, ficando revogadas as disposições contrárias:

- Evandro Roberto Bulegon – Técnico Agrícola – CREA nº 86.218;

- Luiz Carlos Cera – Gestor de Patrimônio e Almoxarifado – Mat. Nº 642/4;

- Jacson Silva da Rosa – Inspetor Tributário – Mat. Nº 639/4.

 Gabinete  da Senhora Prefeita  Municipal  de  São João do Polêsine,  ao

primeiro dia do mês de setembro de dois mil e quinze.

                                                                       Valserina Maria Bulegon Gassen
          Prefeita Municipal

Registre-se e Publique-se
Em 01-09-2015

Alexandre Ceolin Somavilla
Secretário Municipal de Administração

	Nomeia Comissão Permanente de Avaliação de bem Imóveis.
	Valserina Maria Bulegon Gassen
	Prefeita Municipal